

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO 2018

EPIGRAFES	GASTOS PRESUPUESTADOS			
	OPERACIONES	PRESUPUESTADO	REALIZADO	DESVIACIÓN
1.Ayudas monetarias				
2.Gastos colaboraciones				
3.Consumo de explotación		937.550,00	975.530,97	-37.980,97
4.Gastos personal		334.000,00	385.656,49	-51.656,49
5.Amortizaciones y provis.		61.000,00	81.855,73	-20.855,73
6.Gastos financieros y asim.		1.090,00	740,67	349,33
7.Gastos extraordinarios				
TOTAL GASTOS		1333640,00	1443783,86	-110143,86

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO 2018

EPIGRAFES	INGRESOS PRESUPUESTADOS			
	OPERACIONES	PRESUPUESTADO	REALIZADO	DESVIACIÓN
1.Resultado explotación(pérd)			82.597,55	-82.597,55
2.Cuotas usuarios y afiliados		1.276.840,00	1.280.847,55	-4.007,55
3.Ingresos promoc,patroc.				
4.Subvenciones, donac.		5.000,00	9.000,00	-4.000,00
5.Otros Ingresos		46.000,00	62.828,58	-16.828,58
6.Ingresos financieros		700,00	47,49	652,51
7.Ingreso extraordinarios		5.100,00	8.462,69	-3.362,69
TOTAL INGRESOS		1.333.640,00	1.443.783,86	-110.143,86
SALDO DE OPERACIONES	(ING-GTOS) PÉRDIDAS	0,00	82.597,55	82.597,55